1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI

Số:            /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 01/2024/TT-BKHĐT ngày

15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Oai, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Trung tâm phát triển quỹ đất huyện;

- Các chủ đầu tư được giao kế hoạch vốn ngân sách;

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 2086/VP-KTTH ngày 26/02/2024 của Văn phòng

UBND thành phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện Thông tư số 01/2024/TT-

BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

 UBND huyện Thanh Oai yêu cầu các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, đoàn thể;

các chủ đầu tư, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan thực hiện một số

nội dung sau:

 - Tập trung nghiên cứu, cập nhật và triển khai thực hiện Thông tư số

01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

 - Giao các đơn vị triển khải thực hiện các nhiệm vụ có liên quan đúng theo

quy định, tổng hợp các khó khăn vướng mắc vượt thẩm quyền (nếu có), kịp thời

báo cáo UBND huyện Thanh Oai (qua phòng Tài chính – Kế hoạch) hoặc có ý

kiến gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư để được hướng dẫn, tháo gỡ kịp thời trong quá

trình tổ chức thực hiện.

 UBND huyện Thanh Oai thông báo để các đơn vị có liên quan được biết

triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhân:

- Như đề gửi;

- Lưu: VT, TCKH. (Tài, 3)

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Sáng

		2024-02-27T17:04:27+0700

		2024-02-27T19:01:28+0700

		2024-02-28T08:12:43+0700

		2024-02-28T14:35:25+0700

		2024-02-28T16:34:40+0700

		2024-02-28T16:34:40+0700

		2024-02-28T16:34:40+0700